
ACT-NS151F
Supporto per notebook

Keep your notebook cool-
Extra quiet cooling fan prolongs your laptop life-
Compact design, but suitable for notebooks up to 15"-
LED light in fan for nice light effect under your notebook-

Caratteristiche

Supporto conveniente per il vostro notebook-
Impedisce il surriscaldamento del notebook-

Specifiche

Materiale: metallo e plastica (ABS)
Ventole di raffreddamento: 1 pz, 1000 giri/min (± 10 %), flusso d'aria
23 CFM (± 10 %)
Diametro ventola: 120 mm
Lunghezza cavo USB: 0,4 m
Connettore USB: tipo passthrough (ingresso/uscita)
Dimensioni (LxPxA): 330 x 250 x 25/50 mm
Consumo energetico: 5 V CC, fino a 0,4 A

Requisiti di sistema

Free USB port for fan power

Certificazioni

Confezione

Quantità per cartone, pezzi
Volume del cartone, CUM
Peso del cartone, Kg
Individual package size LxWxH:
Carton size LxWxH:
Paese di origine
Barcode
Customs code

24
0.054
11.22
28x250x330 mm
450x350x340 mm
CN
8716309092944
8414592590


